
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4287628 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

7 800 Kč

Lokalita:
,

Exklusivně nabízíme k podnájmu pěkný a světlý byt o dispozici 1+1
s komorou v katastrálním území Sedlčany. Byt se nachází v 8.
patře panelového domu s výtahem. Tento útulný byt o užitné ploše
33 m2 je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár. V bytě naleznete
kuchyň vybavenou linkou a sporákem, obývací pokoj (ložnici) a
koupelnu společně s WC. K dispozici je také sklep, který poskytuje
další úložný prostor. Byt je v dobrém stavu, připraven k
okamžitému nastěhování. Dům je situován v klidné části sídliště s
výbornou dostupností do centra města a veškerou občanskou
vybaveností v blízkosti. Cena nezahrnuje poplatky za služby. Další
informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4287628
Inzerát vydán: 23.10.2024
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900888939
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 888939

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vendula Kučerová

Černohorská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


